

Croustillant réconfort aux pommes • Comforting Apple Cobbler



Description: La combinaison des pommes cuites à la cannelle, de dés d'amandes grillées, de flocons d'avoine sans gluten et de cassonade fait de cette croustade chauffée le plus réconfortant et le plus savoureux des desserts aux pommes!

Caractéristiques:

- Pommes récoltées localement
- Amandes sans OGM, confites maison
- Marinade exclusive
- Végétalien & sans gluten

Description: Cinnamon baked apples, toasted almonds, gluten free oats, and brown sugar make this heated cobbler the most comforting and delicious apple delight!

Attributes:

- Locally grown apples
- Non-GMO almonds, candied in house
- Proprietary marinade
- Vegan & Gluten free



Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 tranche (150 g) Per 1 slice (150 g)	
Calories 330	% valeur quotidienne* % Daily Value*
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 2.5 g	13 %
+ trans / Trans 0 g	
Glucides / Carbohydrate 62 g	
Fibres / Fibre 4 g	14 %
Sucres / Sugars 41 g	41 %
Protéines / Protein 3 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	
Sodium 50 mg	2 %
Potassium 75 mg	2 %
Calcium 50 mg	4 %
Fer / Iron 1.5 mg	8 %
* 5% ou moins c'est peu 15% ou plus c'est beaucoup * 5% or less is a little, 15% or more is a lot	

CODE	SQCRA33C20	GTIN	10676295001359
PORTIONS	40/CS	TI X HI	6 x 11
DIMENSION DU CAISSE CASE DIMENSION		17.72" x 13.78" x 6.7"	
GÂTEAU PAR CAISSE CAKES PER CASE		2	
POIDS PAR CAISSE WEIGHT PER CASE		6.0 KG	
POIDS PAR GÂTEAU WEIGHT PER CAKE		3.0 KG	
POIDS PAR PORTION WEIGHT PER PORTION		150 G	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (CONGELÉ) / SHELF LIFE (FROZEN) - (à/at -18C)		280 JOURS/DAYS	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (DÉCONGELÉ) / SHELF LIFE (THAWED) - (à/at 4C)		5 JOURS/DAYS	

Daboom!™

DESSERTS

ALLERGÈNE / ALLERGEN	Présent dans le produit / Present in product	Présent dans la même usine / Present in same facility
ARACHIDES / PEANUTS	NON / NO	OUI / YES
NOIX / TREE NUTS	OUI / YES (amandes/almonds)	OUI / YES
SÉSAME / SESAME	NON / NO	NON / NO
PRODUITS LAITIERS DAIRY PRODUCTS	NON / NO	OUI / YES
OEUFS / EGGS	NON / NO	OUI / YES
SOJA / SOY	OUI / YES	OUI / YES
BLÉ / WHEAT	NON / NO	OUI / YES
SULFITES / SULPHITES	NON / NO	OUI / YES
MOUTARDE / MUSTARD	NON / NO	NON / NO
MOLLUSQUES / SHELLFISH	NON / NO	NON / NO
POISSON / FISH	NON / NO	NON / NO
AUTRES SOURCE DE GLUTEN OTHER SOURCES OF GLUTEN	NON / NO	OUI / YES

Ingrédients: Pommes marinées (pommes, cassonade, farine sans gluten, cannelle), Sucres (cassonade), Farine sans gluten (farine de riz blanc, amidon de maïs, amidon de tapioca, gomme de xanthane), Margarine d'huile de palme et de canola, avoine (sans gluten), Amandes, Lécithine de soja. **Contient:** Amande, Soja. **Peut contenir:** Oeufs, lait, sulfites, noix (noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix de pécan, pistaches et noix de grenobles), arachides, blé (inférieur à 20ppm gluten).

Ingredients: Marinated apples (apple, brown sugar, gluten free flour, cinnamon), Sugars (brown sugar), Gluten free flour (white rice flour, corn starch, tapioca starch, xanthan gum), Palm and canola oil margarine, Oats (gluten free), Almonds, Soy lecithin. **Contains:** Almonds, Soy. **May contain:** Eggs, Milk, Sulphites, Tree nuts (Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts), Peanuts, Wheat (less than 20ppm gluten).

